

**Hjelmsmark Holding ApS**

**Bakkevej 8**

**3500 Værløse**

Årsrapport 1. januar – 31. december 2017

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

Dirigent



Henrik Hjelmsmark

CVR-NR. 35 67 81 82

**Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## LEDELSESBERETNING

### Selskabsoplysninger

Hjelmsmark Holding ApS  
Bakkevej 8  
3500 Værløse

Telefon	53823500
CVR-nr.	35 67 81 82
Stiftet	4. marts 2014
Hjemstedskommune	Furesø
Regnskabsår	1. januar – 31. december 2017 (4. regnskabsår)

### Direktion

Henrik Hjelmsmark

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
CVR nr. 25 57 81 98  
P-nr: 10 18 97 41 73

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 17. maj 2018.

## **LEDELSESBERETNING**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Selskabets formål er investering og besiddelse af ejerandele i selskaber, der driver virksomhed med udvikling og markedsføring af global procesteknologi samt anden dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets 4. regnskabsår, og den oprindeligt lagte strategi for ejerandele i datterselskab følges. Årets resultat udgør 31 tkr., og egenkapitalen udgør 401 tkr. pr. 31. december 2017. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da det følger den lagte strategi.

Der er ved afslutningen af året indgivet en stævning mod datterselskabet Sani Membranes ApS omkring selskabets ejendomsret til patentrettighederne. Det er ledelsens vurdering, at indsigelserne er uberettigede og Sani Membranes ser frem til afslutning af sagen, der føres ved Sø & Handelsretten i København.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes ingen væsentlige ændringer til virksomhedens hovedaktivitet i 2018.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan tænkes at påvirke årsrapporten for 2017.





## ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

### Resultatopgørelse

tkr.

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-12	-10
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger.		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-12	-10
Finansielle indtægter	2	99	44
Finansielle omkostninger	3	<u>-118</u>	<u>-72</u>
<b>Resultat før skat</b>		-31	-38
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-31</u></u>	<u><u>-38</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte		0	0
Overført underskud		<u>-31</u>	<u>-38</u>
		<u><u>-31</u></u>	<u><u>-38</u></u>

## ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

### Balance

tkr.

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Anparter i Sani Membranes ApS	4	<u>852</u>	<u>852</u>
		<u>852</u>	<u>852</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>852</u>	<u>852</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		1.627	1.127
Periodeafgrænsningsposter		99	
		<u>1.726</u>	<u>1.127</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>497</u>	<u>750</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.223</u>	<u>1.877</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>3.075</u></u>	<u><u>2.729</u></u>

## ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

### Balance

tkr.

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		50	50
Overført resultat		<u>351</u>	<u>382</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<u>401</u>	<u>432</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til anpartshavere	6	2.666	2.161
Anden gæld		<u>8</u>	<u>136</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.674</u>	<u>2.297</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>3.075</u></u>	<u><u>2.729</u></u>

7. Eventualforpligtelser

## ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

### Note 1

<b>2 Finansielle indtægter</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Renteindtægt fra tilknyttet virksomhed	<u>99</u>	<u>44</u>
	<u>99</u>	<u>44</u>
<b>3 Finansielle udgifter</b>		
Renteomkostninger til pengeinstitut	1	0
Renteomkostning til anpartshavere	<u>117</u>	<u>72</u>
	<u>118</u>	<u>72</u>

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

Selskabet ejer 65 % af selskabskapitalen i Sani Membranes ApS. Årsrapporten for perioden 1. januar – 31. december 2017 for Sani Membranes ApS udviser et resultat efter skat på tkr – 2.557. Egenkapitalen udgør tkr. – 4.195 pr. 31. december 2017.

5 Egenkapital	Anpartskapital	Overført res.	I alt
Saldo 1. januar 2016	50	382	432
Overført resultat	0	-31	-31
	<u>50</u>	<u>351</u>	<u>401</u>

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele a kr. 1,00 eller multipla heraf

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder

Selskabskapitalen er tegnet den 4. marts 2014.

Ud over ovenstående. Har der ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de sidste 5 år.

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Forfald efter 5 år, udgør t.kr. 1.333

#### 7 Eventualforpligtelser

Der er ved afslutningen af året indgivet en stævning mod datterselskabets ejendomsret til patentrettighederne. Det er ledelsens vurdering, at indsigelserne er uberettigede og at selskabet vinder den rejste sag, der føres ved Sø & Handelsretten i København.

#### Sambeskatningshæftelse

Selskabet er sambeskattet med Sani Membranes ApS. Selskaberne i sambeskatningen hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskat på udbytte og renter.